令和３年 10 月 11 日
会員各位

第７６回兵庫県透析医会総会・講演会のご案内

兵庫県透析医会 会長

石井洋治
当番世話人 西庵良彦・和田義孝

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて「第７６回兵庫県透析医会総会・講演会」を下記の要領で開催させていただき

ます。

なお講演会は９階「ジャスミン」で開催させていただきますが、同時にリモートでも

聴講いただけるようハイブリッド形式での開催を予定しております。

以上、諸種の状況をご理解いただきご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

（新型コロナウイルス感染予防のため意見交換会は控えさせていただきます）

敬 具

                 記

 日 時： 令和３年１２月 ４日（土曜日）１６：００

 会 場： ＡＮＡクラウンプラザホテル神戸

          神戸市中央区北野町１丁目 TEL 078-291-1121

総  会 （16:00 － 16:45)    9 階「ラベンダー」

講 演 会  （17:00 － 18:00）    9 階「ジャスミン」

座長  昭生病院 和田義孝

「透析患者さんに多い皮膚疾患とその対処法」

神戸市立医療センター中央市民病院 皮膚科部長 長野 徹 先生

（共催 キッセイ薬品工業株式会社）

Web講演は Zoomで行いますので接続可能な端末の準備をお願いいたします。

Zoom講演の参加案内は後日キッセイ薬品工業よりお知らせ致します。

日医生涯教育講座の申請にあたり、所属医師会、施設名、氏名、医籍登録番号を事務局まで
メールでご連絡ください。
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
同封のハガキにて 11 月 11日（木）迄にご返送をお願い申し上げます。

兵庫県透析医会事務局：神戸市中央区北長狭通 3-6-3

                                           元町ＨＤクリニック内
TEL(078)334-1557 FAX(078)334-1560

                               E-mail:xma02330@nifty.ne.jp